Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia

DIRETORIA GERAL/CAMPUS HORTOLANDIADIRETORIA GERAL/CAMPUS HORTOLANDIA

REQUERIMENTO 8/2021 - DRG/HTO/IFSP

11 de fevereiro de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital Edital nº 028,nº 028, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021 de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021

O Diretor Geral em exercício do Câmpus Hortolândia faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: Letras -

Português/Inglês

Inscrições DeferidasInscrições Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

Vaneilde Alves Nogueira

Inscrições IndeferidasInscrições Indeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

 Ariovaldo Mercuiro

 Documentação não atende aos itens: 4.4.1,

4.4.2,4.4.3,4.4;4, 4.4.5,4.4.6. do  Edital  IFSP

28/2021. Obs.  necessário  diploma  de

licenciatura Português/Inglês (ou outro

documento de acordo com o item 4.4.3) e

histórico da licenciatura

 Laura Colli Gon
 Documentação não atende ao item: 4.4.6 do

Edital IFSP 28/2021

 Samia Brenda Martins

 Documentação não atende aos itens: 4.4.1,

4.4.2,4.4.3,4.4;4, 4.4.5,4.4.6. do  Edital  IFSP

28/2021. Obs.  necessário  diploma  de

licenciatura Português/Inglês (ou outro

documento de acordo com o item 4.4.3) e

histórico da licenciatura

	Documento assinado eletronicamente por: